

هشتمین صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه در سال ۱۴۰۰

هشتمین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال ۱۴۰۰ در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۵ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در دفتر معاون محترم پژوهشی برگزار و درخصوص موارد ذیل بحث و تصمیم گیری شد.

۱- با برگزاری کرسی های ترویجی زیر موافقت گردید.

- از دانشکده الهیات: کرسی ترویجی جناب آقای دکتر محمد نوذری فردوسی با عنوان " بازپژوهی تروریسم از دیدگاه فقه اسلامی و حقوق بین الملل غربی با تاکید بر نهضت های رهایی بخش "

- از دانشکده الهیات: کرسی ترویجی جناب آقای دکتر محمدجواد حیدری خراسانی با عنوان " مبانی فقهی حکم شرکت در انتخابات از منظر دانش فقه "

- از دانشکده الهیات: کرسی ترویجی سرکار خانم دکتر اعظم وفایی با عنوان " بررسی عناصر هوش اخلاقی در متون اسلامی "

- از دانشکده الهیات: کرسی جناب آقای دکتر بهشتی مهر با عنوان " بررسی مساله شناختی تاریخ پیدایش شیعه و تشیع "

- از دانشکده الهیات: کرسی سرکار خانم دکتر سیده منا موسوی با عنوان " بررسی روش شناختی و محتوایی نص بر امامت در شرح نهج البلاغه ابن ابی الحدید "

۲- جهت حمایت از مجلات تازه تاسیس دانشگاه و رسیدن به مرحله رتبه بندی وزارت، مقرر گردید تا سه شماره اولیه تسهیلات زیر لحاظ گردد:

- برای مقالات چاپ شده اعضای هیات علمی دانشگاه قم در این مجلات، امتیاز گزنت و تشویقی مقاله در نظر گرفته شود.

- این مقالات می توانند قابل امتیازدهی در بندهای غیر و تویی ترفیع پایه باشند.

- برای دانشجویان کارشناسی ارشد نمره تشویقی چاپ مقاله در نمره دفاع رساله لحاظ گردند.

- برای دانشجویان ارشد و دکتری تشویق مقاله در نظر گرفته شود.

۳- با شروع فرصت مطالعاتی در جامه و صنعت جناب آقای دکتر حامد نیکونهاد (هیات علمی دانشکده حقوق) در پژوهشکده شورای نگهبان موافقت گردید.

۴- مقرر گردید از ابتدای سال ۱۴۰۱ طرحهایی که اعضای هیات علمی، در خارج از دانشگاه انجام می دهند در صورتی می تواند برای تایید امتیازدهی در شورای پژوهشی دانشگاه مطرح گردند که قبل از شروع طرح، فرم مجوز اخذ طرح خارج از دانشگاه به تایید دانشکده و معاونت پژوهشی رسیده باشد.

۵- درخواست پژوهشگر حسین- علی- سلیمان حسین از کشور عراق برای گذراندن دوره پسادکتری در دانشگاه قم تحت راهنمایی دکتر محمدعلی حاجی ده ابادی، مورد بررسی و تایید قرار گرفت. لازم به ذکر است پژوهشگر طبق ضوابط مندرج در آیین نامه دوره پسادکتری می تواند از امکانات دانشگاه بهره مند بوده و هزینه ها بر اساس تعرفه دانشگاه در خصوص دانشجویان بین الملل از متقاضی دریافت می گردد.

۶- اتمام طرح های پژوهشی داخلی (از محل گرنت) ذیل مورد تایید اعضا قرار گرفت:

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح
۱	مبنا و قلمرو حکم لزوم سوگند در دعوا بر متوفی	دکتر مهدی حسن زاده
۲	هنجاریابی پرسش نامه ی عملکرد خانواده بلوم در میان زنان و مردان متاهل اصفهان	دکتر رضا جعفری هرنندی
۳	تحلیل و نقد نثر دوره عباسی	دکتر حیدر محلاتی
۵	بررسی انحنای استرچ فضاها ی فینسلری همگن	دکتر اکبر طیبی

۷- طرح های ذیل نیز به عنوان طرح های پژوهشی انجام شده در خارج از دانشگاه مطرح و مورد تایید اعضا قرار گرفت.

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح	نوع طرح
۱	ارائه نمودار های طراحی پایدار سازی گود بر اساس سطح عملکرد سازه های مجاور مبتنی بر کنترل تغییر شکل در شرایط مختلف ژئوتکنیکی شهر قم	دکتر مهدی خداپرست	استانی

استانی	دکتر رضا کریمی	تحلیل روابط بین رشته ای حوزه تحقیقات زنان و خانواده با استفاده از ترسیم نقشه هم رخداد واژگان یک مطالعه علم سنجی	۲
استانی	دکتر مجید نیلی	ارائه مدل و سنجش رضایتمندی شغلی کارکنان شرکت ارتباطات زیر ساخت	۳
استانی	دکتر مجید نیلی	ارائه مدل و سنجش رضایتمندی مشتریان شرکت ارتباطات زیر ساخت	۴
استانی	دکتر رضا کمالیان	شبیه سازی تاثیر واحدهای نمک زدایی بر شوری در خلیج فارس و دریای عمان	۵

اسامی اعضای جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
۱	دکتر سعید فراهانی فرد	معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه	
۲	دکتر غلامعلی قاسمی	معاون آموزشی دانشگاه	
۳	دکتر علی احسانی	مدیر امور پژوهشی	
۴	دکتر رهسپار فرد	مدیر فناوری اطلاعات	
۵	دکتر مقصودی	مدیر ارتباط با صنعت	
۶	دکتر سید محمد طباطبایی	معاون پژوهشی دانشکده علوم پایه	
۷	دکتر سید یاسر ضیائی	معاون پژوهشی دانشکده حقوق	
۸	دکتر محمد منان رئیسی	معاون پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی	
۹	دکتر علیرضا ابراهیمی	معاون پژوهشی دانشکده الهیات و معارف اسلامی	
۱۰	دکتر مجید نیلی احمدآبادی	معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده مدیریت	
۱۱	دکتر جعفر عباداله	معاون پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی	
۱۲	دکتر سیده زهرا اسلامی راد	معاون آموزشی و پژوهشی واحد خواهران	
۱۳	دکتر عزیزاله فهیمی	عضو حقیقی	
۱۴	دکتر علی اله بداشتی	عضو حقیقی	